皖职学会〔2019〕11 号

关于举办“苏鲁皖职业教育学会

联合学术年会”的通知

三省学会各分支机构、各单位会员、个人会员、相关企业和

社会组织：

为深入学习和领会习近平总书记关于职业教育的重要

论述，深入学习和贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》，

达到相互交流、相互学习、共同提高的目的，经协商，决定

举办 2019 年“苏鲁皖职业教育学会联合学术年会”。现将有

关事项通知如下。

一、 组织机构

主办单位：安徽省职业与成人教育学会、江苏省职业技

术教育学会、山东省职业技术教育学会。

承办单位：安徽省职业与成人教育学会。

协办单位：安徽新华传媒股份有限公司。

安徽省职业与成人教育学会

江苏省职业技术教育学会 文件

山东省职业技术教育学会

二、 会议主题

以“多元 特色 创新 共赢”为主题，整合社会职业教

育资源，探索交流特色发展、创新发展的途径和方法，达到

政府、企业、学校、学生等职业教育参与者各方和三省职业

教育共赢的目的。

三、 举办时间及地点

会议时间：2019 年 11 月 8日-9 日，会期一天半。

报到时间：11 月 8 日下午 13:00-20:00。

会议及报到地点：合肥市白金汉爵大酒店（合肥市包河

区徽州大道 5111 号；联系电话：0551-62228111）。

四、 参会人员

以安徽、江苏、山东三省职业技术教育学会（职业与成

人教育学会）会员单位负责人（或代表）为主，江苏、山东

各 60 人，安徽 100 人。

五、会议内容

1．领导讲话

2. 专家报告

3．大会交流

大会交流单位需结合会议主题，围绕《国家职业教育改

革实施方案》的七个方面，重点就某一方面中的具体内容，

交流理论探索、改革措施、建设成效、工作心得、经验反思。

每省安排 2个发言，建议各省发言单位除学校外，安排 1个

行业、企业、职教集团等各类职教参与者发言。发言时间 20

分钟。由于大会交流时间有限，拟安排书面交流，请各省学

会围绕主题，推荐 6 篇交流论文，汇编成册。交流论文须包

含标题、作者单位、姓名、摘要、关键词、正文、参考文献

等要素。

请各省学会 10 月 20 日前提交会议交流的演示文稿和论

文，标明“苏鲁皖联合学术年会交流材料”。

六、其他事项

1．会务费每人收取 600 元，会议期间住宿费自理。

2．各分支机构、各单位会员（个人）、相关企业和社会

组织等接此通知后，请按照通知要求，组织好会议代表参加，

并于 10 月 15 日前将会议回执发送至本省学会秘书处。

安徽省职业与成人教育学会联系人：胡亚东,联系电话：

13865953846，邮箱：ahzcjxh@163.com。

江苏省职业技术教育学会联系人：周向峰，联系电话：

025-83308083,13584007936，邮箱：zxf.jstve@163.com。

山东省职业技术教育学会联系人：孙宝水，联系电话：

0531-67894310,15910097529，邮箱:sdsbs540@163.com。

附件：1.参会回执

2.乘车路线

安徽省职业与成人教育学会    江苏省职业技术教育学会

山东省职业技术教育学会

  2019 年 9 月 23 日

mailto:zxf.jstve@163.com
mailto:邮箱sdsbs540@163.com

附件 1：

会 议 回 执

姓名  性别  年龄  民族

工作单位

职务职称  联系电话

手   机  邮政编码

通讯地址

附件 2：乘车路线

推荐路线 1：合肥火车站—合肥市白金汉爵大酒店

推荐路线 2：合肥南站—合肥市白金汉爵大酒店

推荐路线 3：合肥新桥国际机场—合肥市白金汉爵大酒店